Liste fur gultig fur

Schuljahr 24/25 Jahrgang 11 (E-Phase) Gymnasialzweig

Blcherliste Jahrgang 11 (E-Phase)
Gymnasialzweig

Die folgenden Bucher kénnen tber die Schule ausgeliehen werden. Blcher, die selbst anzuschaffen
sind, werden gesondert am Ende der Blicherliste ausgewiesen.

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis  Leihgeb.
Fundamente E-Phase (11) Mathematik  Cornelsen 978-3-06-040181-9 31,99 € 10,56 €
Geschichte und Geschehen Geschichte Klett 978-3-12-430108-6 30,95 € 10,21 €
Dorn / Bader Physik SlI Physik Westermann 978-3-14-152330-0 21,25 € 7,10 €
Einflhrungsphase

Chemie heute Chemie Westermann 978-3-507-11335-0 24,95 € 8,23 €
Einflhrungsphase

Biologie heute Biologie Westermann 978-3-14-150813-0 22,50 € 7,42 €
Einflhrungsphase

Kplle% Politik u. Wirt. NI Politik C.C.Buchner  978-3-661-72091-3 28,80 € 9,50 €
Einfihrungsphase - neu

Zusatzlich werden pro Wahlbereich die Blicher der jeweiligen Auswahl bendtigt. Pro Wahlbereich kann
genau eine Option gewahlt werden. Bei optionalen Wahlbereichen kann auch keine Auswahl getroffen
werden. Ggf. befinden sich noch selbst anzuschaffende Bucher fir einen Wahlbereich in der Liste der
selbst anzuschaffenden Biicher.

Fremdsprachen

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis  Leihgeb.
Franzosisch alt

DéCOt)Jvertes 5 (Serie Franzosisch  Klett 978-3-12-622051-4 25,50 € 8,41¢€
jaune

Spanisch neu
-- kein Buch --
Latein alt
Campus A Begleitband Latein C.C.Buchner  978-3-7661-7941-8 31,40 € 6,28 €

Religion oder Werte und Normen

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis  Leihgeb.
Religion
-- kein Buch --
Werte und Normen
Kolleg Werte und Werte und C.C. Buchner  978-3-661-22021-5 28,60 € 9,44 €
Normen E-Phase Normen

Elektronisches Worterbuch Casio EW-G570C (verpflichtend
wenn nicht bereits vorhanden)

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis  Leihgeb.
Ja, ich leihe das Gerat
Elektronisches Englisch, Casio 978-0-00-000009-5 149,99 € 10,00 €
Worterbuch EW- Franzdsisch,
G570C Latein, Spanisch
Nein, ich habe dieses Gerat bereits
-- kein Buch --
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Selbst anzuschaffen
Titel Fach

Verlag

ISBN

Neupreis

Allgemein

P.A.U.L. D. Persohnliches Arbeits- Deutsch
und Lesebuch (Wird wahrend der
gesamten Oberstufenzeit genutzt.)

Bel Fremdsprachen: Franzosisch alt

Découvertes 5 (Série jaune) Cahier Franzésisch
g\e}givités mit Audio MP3-CD und

alternatives Cabhier d'activités Franzosisch
Découvertes 5 (Série jaune) mit
MP3-CD und Ubungssoftware

Découvertes 5 (Série jaune) Franzésisch
Grammatisches Beiheft (Bitte erst

nach ausdricklicher Aufforderung

durch die Fachlehrkraft beschaffen.)

Bel Fremdsprachen: Spanisch neu
jAdelante! Curso esencial Spanisch

Arbeitsheft jAdelante! Curso Spanisch
esencial / Cuaderno de actividades

mit Audios, Videos und

Vokabeltrainer

Schoningh

Klett

Klett

Klett

Klett
Klett

978-3-14-028260-4

978-3-12-622056-9

978-3-12-622055-2

978-3-12-622058-3

978-3-12-537300-6
978-3-12-537301-3

37,95 €

11,95 €

19,95 €

10,50 €

27,75 €
16,75 €
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